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LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

TÉRREO

APROVAÇÃO:

Endereço:

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
1 PAVIMENTO

Responsável Técnico

Autor do Projeto

Tomador 02

Tomador 01/Proprietário

CONTEÚDO:

DETALHES
LEGENDA
LISTA DE MATERIAS

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

DATA:

DESENHO:

FOLHA:

REFORMA - HIDROSSANITARIO

ARQUIVO:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

POLÍCIA CIVIL - GO - CNPJ 37.014.123/0001 - 91

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38

OUTUBRO/ 2023

BRUNA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DE GOIÁS - CNPJ  01.409.606/0001-48

1/2ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PAVIMENTADA:

ÁREA PERMEÁVEL:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

HID_7DP_ GYN_R00

Engenheira Civil - Bruna Martins De Oliveira  CREA 1018706968D-GO

Coordenadas geográficas; Latitude: 
                                           Longitude: 

Rua C - 214, Qd. 510 - Setor Jardim América - Cidade de Goiânia, - GO

7° DISTRITO POLICIAL

455 m²

69,87 m²

205,98 m²

385,13 m²

2,60 m²
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LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

TÉRREO

APROVAÇÃO:

Endereço:

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
1 PAVIMENTO

Responsável Técnico

Autor do Projeto

Tomador 02

Tomador 01/Proprietário

CONTEÚDO:

DETALHES
LEGENDA
LISTA DE MATERIAS

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

DATA:

DESENHO:

FOLHA:

REFORMA - HIDROSSANITARIO

ARQUIVO:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

POLÍCIA CIVIL - GO - CNPJ 37.014.123/0001 - 91

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38

OUTUBRO/ 2023

BRUNA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DE GOIÁS - CNPJ  01.409.606/0001-48

2/2ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PAVIMENTADA:

ÁREA PERMEÁVEL:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

HID_7DP_ GYN_R00

Engenheira Civil - Bruna Martins De Oliveira  CREA 1018706968D-GO

Coordenadas geográficas; Latitude: 
                                           Longitude: 

Rua C - 214, Qd. 510 - Setor Jardim América - Cidade de Goiânia, - GO

7° DISTRITO POLICIAL

455 m²

69,87 m²

205,98 m²

385,13 m²

2,60 m²
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